
2-2013                                                                        Original Side 1 

 

Hakki Pilke 37 

 

VEDMASKINENS RESERVEDELSBOK 

 

MAASELÄN KONE OY 
Valimotie 1, FI-85800 Haapajärvi  

Tlf.: +358 (0)8 7727300, faks +358 (0)8 7727320 

info@maaselankone.fi 
www.maaselankone.fi 

 

NORSK 

 

mailto:info@maaselankone.fi
http://www.maaselankone.fi/


2-2013                                                                        Original Side 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2-2013                                                                        Original Side 3 

 

Innholdsfortegnelse 

 

 

 
1.1 Sprengskisse av utmatingstransportøren (10101) ............................................................................................. 4 

1.2 Reservedelsfortegnelse for utmatingstransportøren (10101) .......................................................................... 5 

1.3 Sprengskisse av vendbar transportør (10830) ................................................................................................... 6 

1.4 Reservedelsfortegnelse for vendbar transportør (10830) ................................................................................. 7 

1.5 Sprengskisse (den øvre delen) av en selvrengjørende utmatingstransportør (37400) ..................................... 8 

1.6 Reservedelsfortegnelse (den øvre delen) for en selvrengjørende utmatingstransportør (37400) ................... 9 

1.7 Sprengskisse av ventilmekanismen ................................................................................................................. 10 

1.8 Reservedelsfortegnelse for ventilmekanismen ............................................................................................... 11 

1.9 Ramme ............................................................................................................................................................. 12 

1.10 Kraftoverføring................................................................................................................................................. 13 

1.11 Kappenhet ........................................................................................................................................................ 14 

1.12 Matebord ......................................................................................................................................................... 15 

1.13 Sprengskisse av kløyveenheten ....................................................................................................................... 16 

1.14 Matebordets forlengelse (10159) .................................................................................................................... 17 

1.15 Sprengskisse av akselerasjonsventilen ............................................................................................................ 18 

1.16 Sprengskisse av elektroenheten ...................................................................................................................... 19 

1.17 Reservedelsfortegnelse (overskriftene 1.15–1.16) .......................................................................................... 20 

 

 

 

 

 

 

 



2-2013                                                                        Original Side 4 

 

1.1 Sprengskisse av utmatingstransportøren (10101)  

 



2-2013                                                                        Original Side 5 

 

1.2 Reservedelsfortegnelse for utmatingstransportøren (10101)  

Nr. Delens nummer og navn stk. 
1 10315 Ramme til transportørens nedre del 1 

2 10316 Ramme til transportørens øvre del 1 

3 10317 Transportbånd, komplett 1 

4 95130 Transportørens gummiklaff 1 

5 10133 Transportørens trekkrulle 1 

6 95058 Lagerenhet UCP 207 2 

7 10132 Transportørens øvre rulle 1 

8 10134 Beskyttelse for transportørens øvre del 1 

9 10127 Gummiklaffens festeplate 1 

10 10136 Remmens tilkoblingsplate 2 

11 96131 Sekskantskrue M8 x 30 3 

12 96222 Låsemutter M8 27 

13 10135 Transportskrape 8 

14 10851 Skrapens innfesting 8 

15 10819 Transportørens båndholder 1 

16 96246 Saksesplint 3,2 x 32 1 

17 96058 Skive A12 21 

18 96148 Sekskantskrue M12 x 40 4 

19 96218 Låsemutter M12 6 

20 96061 Skive A8 3 

21 96187 Låseskrue M8 x 20 3 

22 95016 Trekkfjær 2 x 20 x 100 1 

23 96196 Sekskantmutter M8 3 

24 96186 Låseskrue M10 x 25 2 

25 96049 Skive A10 2 

26 96068 Låsemutter M10 2 

27 10313 Venstre sideplate for transportørens øvre del 1 

28 10137 Høyre sideplate for transportørens øvre del 1 

29 95014 Trykkfjær 2 

30 96143 Sekskantskrue M12 x 150 2 

31 96144 Sekskantskrue M12 x 20 2 

32 96200 Sekskantskrue M12 6 

33 96042 Låsering 2 

34 95050 Lager 6205 2 

35 10132b Aksel til transportørens øvre rulle 1 

36 10142 Transportørens øvre rulle 1 

37 96039 Låsering 17 1 

38 Låsering 40 1 

39 95048 Lager 6203 1 

40 10149a Strammehjul 1 

41 96101 Sekskantskrue M10 x 65 1 

42 96199 Sekskantsmutter M10 1 

43 96139 Sekskantskrue M10 x 25 1 

44 10492 Skive 1 

45 10099 Remskive A180 1 

46 37075 Kile 7 x 8–30 1 



2-2013                                                                        Original Side 6 

 

1.3 Sprengskisse av vendbar transportør (10830)  

 



2-2013                                                                        Original Side 7 

 

 

1.4 Reservedelsfortegnelse for vendbar transportør (10830)  

 
Nr. Delens nummer og navn stk. 
1 10833 Ramme til transportørens nedre del 1 

2 10316 Ramme til transportørens øvre del 1 

3 10317 Transportbånd, komplett 1 

4 97334 Hydraulisk motor OMP-50 1 

5 10817 Utmatingstransportørens trekkrulle 1 

6 95058 Lagerenhet UCP 207 1 

7 10132 Transportørens øvre rulle 1 

8 10134 Beskyttelse for transportørens øvre del 1 

9 61162 Transportørens nedre beskyttelsesmatte 1 

10 10136 Remmens tilkoblingsplate 3 

11 96131 Sekskantskrue M8 x 30 3 

12 96222 Låsemutter M8 36 

13 10135 Transportskrape 8 

14 10851 Skrapens innfesting 8 

15 10819 Transportørens båndholder 1 

16 96246 Saksesplint 3,2 x 32 1 

17 96058 Skive A12 23 

18 96148 Sekskantskrue M12 x 40 4 

19 96218 Låsemutter M12 6 

20 61172 Festeplate for transportørens gummiklaff 2 

21 96191 Låseskrue M8 x 25 9 

22 97203 Dobbelnippel rett 2 

23 97213 USIT 2 

24 96186 Låseskrue M10 x 25 2 

25 96049 Skive A10 2 

26 96068 Låsemutter M10 2 

27 10313 Venstre sideplate for transportørens øvre del 1 

28 10137 Høyre sideplate for transportørens øvre del 1 

29 95014 Trykkfjær 2 

30 96143 Sekskantskrue M12 x 150 2 

31 96144 Sekskantskrue M12 x 20 4 

32 96200 Sekskantskrue M12 6 

33 96042 Låsering 2 

34 95050 Lager 6205 2 

35 10132b Aksel til transportørens øvre rulle 1 

36 10142 Transportørens øvre rulle 1 

 95085 V-belt (A98) of conveyor (tr-model) 1 

 95086 V-belt (A100)of conveyor (combi-model) 1 

 

 

 

 

 



2-2013                                                                        Original Side 8 

 

1.5 Sprengskisse (den øvre delen) av en selvrengjørende utmatingstransportør 

(37400)  

 



2-2013                                                                        Original Side 9 

 

1.6 Reservedelsfortegnelse (den øvre delen) for en selvrengjørende 

utmatingstransportør (37400)  

 

Del Nr. Betegnelse stk
. 

1 37416 Ramme til transportørens øvre del 1 

2 10132 Transportørens øvre rulle 1 

2.1 10142 Transportørens øvre rulle 1 

2.2 10132b Aksel til transportørens øvre rulle 1 

2.3 95050 Lager 6205 2 rs 2 

2.4 96042 Låsering 25 2 

3 37413 Avfallsavskiller 1 

4 37414 Avfallslukens beskyttelsesplate 1 

5 37412 Skjær 1 

6 37411 Leddtapp 1 

7 96049 Skive DIN 125 A10 2 

8 96058 Skive DIN 125 A12 14 

9 96061 Skive DIN 125 A8 4 

10 96244 Saksesplint DIN 94 2,5 x 20 2 

11 96151 Sekskantskrue DIN 933 M12 x 80 1 

12 96141 Sekskantskrue DIN 933 M12 x 100 1 

13 96269 Sekskantskrue DIN 933 M12 x 170 2 

14 37417 Rullens beskyttelsesplate 1 

15 96200 Sekskantsmutter DIN 934 M12 11 

16 96218 Låsemutter DIN 985  M12 1 

17 96222 Låsemutter DIN 985  M8 4 

18 96191 Låseskrue DIN 603 M8 x 25 2 

19 96187 Låseskrue DIN 603 M8 x 20 2 

20 95014 Trykkfjær 3,5 x 22 x 38 2 

21 95390 Trekkfjær 2 x 20 x 100 2 

22 96145 Sekskantskrue DIN 933 M12 x 30 1 

 

 

 

 

 



2-2013                                                                        Original Side 10 

 

1.7  Sprengskisse av ventilmekanismen 

 



2-2013                                                                        Original Side 11 

 

 

1.8 Reservedelsfortegnelse for ventilmekanismen 

 

 NR BETEGNELSE stk. 

1 97354 Kuleledd 1 

2 10386 Mellomhylse 1 

3 10385 Ramme til kløyverens styrespak 1 
4 96064 Planskive M10 2 

6 10145 Ventilens ledeskive 1 

7 10026 Skive for stoppspaken 1 

8 10023 Utløsningsspak 1 

9 10167 Leddspak 1 

10 10025 Utløsningsspak 1 

11 96213 Nyloc-mutter M16 1 

12 96217 Nyloc-mutter M8 1 

13 96205 Sekskantmutter M8 4 

14 96195 Sekskantmutter M16 1 

15 10017a Skive for stoppspaken 1 

16 10017c Stoppspakens aksel 1 

17 95018 Trykkfjær Ø 22 x 2 L = 140 1 

18 95012 Trekkfjær Ø 0,9 x Ø 9,8-40 1 

19 95013 Trekkfjær Ø 0,9 x Ø 9,8-100 1 

20 37320 Sikkerhetsstang 1 

21 10321 Sikkerhetsstangens leddnippel 1 

24 96168 Sekskantskrue M8 x 60 1 

25 96098 Sekskantskrue M10 x 40 1 

26 96163 Sekskantskrue M8 x 25 2 

27 10029k Ventilramme 1 

28 10016 Utløsningsspak 1 

29 10015 Utløsningsspakens løft 1 

30 96208 Nålesplint 1 

31 97401 SD11-ventil 1 

32 95008 Trykkfjær 3,5 x 22 x 38 2 

33 10406 Spak b 1 

34 96088 Sekskantskrue M10 x 40 (10,9) 1 

35 96129 Sekskantskrue M10 x 40 (4017) 1 

36 96100 Sekskantskrue M10 x 60 1 

37 96098 Sekskantskrue M10 x 40 (4016) 1 

38 96168 Sekskantskrue M8 x 80 1 

39 96131 Sekskantskrue M8 x 30 (10.9) 1 

40 96067 Nyloc-mutter M10 3 

41 96199 Sekskantsmutter M10 3 

42 96132 Sekskantskrue M8x25 (10.9) 2 
 

 



2-2013                                                                        Original Side 12 

 

1.9 Ramme 

 



2-2013                                                                        Original Side 13 

 

1.10 Kraftoverføring 

 



2-2013                                                                        Original Side 14 

 

1.11  Kappenhet 

 



2-2013                                                                        Original Side 15 

 

1.12 Matebord 

 



2-2013                                                                        Original Side 16 

 

1.13 Sprengskisse av kløyveenheten 

 



2-2013                                                                        Original Side 17 

 

1.14  Matebordets forlengelse (10159) 

 



2-2013                                                                        Original Side 18 

 

1.15  Sprengskisse av akselerasjonsventilen 

 

 

Number Part number_Name Pcs 

1 37355_Frame of speed valve 1 

2 37323_Banjo bolt with nipple 1 

3 37353_Banjo bolt 1 

4 97412_Adjustment cartridge 1 

5 97437_Backlash valve 1 

6 O-ring 1 

7 97259_1/4" Plug 1 

8 97260_3/8" Plug 1 

9 97204_Double nipple 3 

10 97213_Usit 1/2" 8 

11 97032_Hose 400 x 1/2" 1 

12 97252_Backlash valve 1 

 

 



2-2013                                                                        Original Side 19 

 

1.16  Sprengskisse av elektroenheten 

 



2-2013                                                                        Original Side 20 

 

1.17  Reservedelsfortegnelse (overskriftene 1.15–1.16) 

 

Nytt 
nummer 

Nummer Betegnelse stk. 

      

 37001 Ramme 1 

95171 37002 Vinkelgir 1020 1 

95172 37 002a Vinkelgir 2021 1 

97401 37003 Ventil SD4/1  1 

97354 37 003a Kuleledd for ventil 1 

37003 37003c Øvre tank 1 

10004 37004 Øvre beskyttelse 1 

97320 37005 Hydraulikkpumpe 16 cm 1 

37004 37006a Sleid 1 

95051 37009 Lager 6205RS 2 

37007 37010a Sleidens feste/venstre 1 

37008 37010b Sleidens feste/høyre 1 

95013 37011 Trekkfjær 0,9 x 9, 8 x 100 1 

95012 37011a Trekkfjær 0,9 x 9, 8 x 40 1 

10013 37013 Mellomstang 1 

10014 37014 Utløsningsspakens skaft 1 

10015 37015 Utløsningsspakens løft 1 

10018 37016 Utløsningsspaksett 1 

10017 37 017a Avstandsskive   

95018 37018 Trykkfjær 2 x 22 x 140 1 

95055 37020 Lager 6207RS 3 

95145 37021 Sagsverd 15” 1 

10480 37021b Returspak  1 

95147 37021d Sagsverd 16” 1 

10023 37023 Utløsningsspak 1 

37023 37024 Avstandsskive  1 

37026 37024d Avstandsskive (el) 1 

10025 37025 Utløsningsspak 1 

10017 37026 Skive for stoppspaken 1 

95146 37028 Sagkjede 0,325” 64 lenker 1 

95148 37028a Sagkjede 0,325” 66 lenker 1 

10029 37029 Ventilramme 1 

10030 37030 Ventilbeskyttelse 1 

97290 37031 Filterpatron CR 50 1 

97291 37032 Filter FIO 50/3 1 

95090 37034 Kilerem A34 eller XPA882 1 

95089 37034a Kilerem XPA850 1 

95023 37036 Trekkfjær 3,5 x 30 x 180 1 

10038 37037 Beskyttelses for sverddrift uten aksel 1 

10039 37039 Remskive 1A180 diam. 80 1 

10580 37040 Aksel for sverddrift 1 

97274 37042 Kulekran 1 

10044 37044 Festeplate for kappesverdet 1 

97286 37045 Sugeslange, indre diameter 25 1 

10046 37046 Spenntapp for kappesverd 1 

95315 37047 Vinkelkobling 90 3/4" 1 



2-2013                                                                        Original Side 21 

 

 37048 Matebord 1 

10052 37 048a Innmatingstransportørens bord 1 

97213 37049 Usittetning ½" 6 

97204 37050 Dobbelnippel 1/2" 6 

97212 37051 Usittetning 3/8" 4 

97030 37053 Slange ¾” 1,9 m 1 

97031 37054 Slange ¾” 0,8 m 1 

97014 37055 Slange 1/2” 0,75 m 1 

10056 37056 Forlengelsesrulle  1 

97429 37057 Påfyllingskork 1 1/2" 2 

95001 37059b Rulle  1 

10061 37061 Aksel tll vedlengdebegrenser 1 

10 061a 37 061a Vedlengdebegrenser 1 

10203 37061f Eksenter 1 

96042 37062 Låsering A25 2 

96046 37062f Låsering A50 1 

10196 37063 Rør til vedlengdebegrenser 1 

10065 37065 Låsetapp 1 

95103 37066 Remskive 1A180/35 1 

95102 37067 Remskive 3A90/35 1 

95100 37068 Remskive 3A180/25 1 

95081 37069 Kilerem A38 3 

96044 37070 Låsering A30 4 

95083 37071 Kilerem A94 1 

95084  Kilerem A96  

95058 37072 Lager UCP 207 4 

10073 37 073a Pumpens drivaksel 1 

10074 37074 Kile 7 x 8 x 75 1 

37075 37075 Kile 7 x 8 x 30 3 

 37 076a Transportørens rembeskyttelse 1 

10062 37077 Kile 7 x 8 x 15 1 

96160 37079 K-skrue M8 x 20 12 

10579 37 079a Pumpens beskyttelsesplate 1 

10080 37080 Beskyttelse for enden av oljebeholderen 1 

 37081 Pumpens feste 1 

10082 37082 Trekktapp  2 

10083 37083 Plate for sverddrift 1 

96161 37084 K-skrue M8 x 20  14 

37085 37085 Aksel for sverddrift/easy 1 

37086 37 085a Aksel for sverddrift 1x/2x 1 

96307 37088 K-skrue M8 x 55 10.9 1 

96165 37090 K-skrue M8 x 30 10 

96126 37091 K-skrue M8 x 60 4 

96205 37092 K-mutter M8  48 

96158 37093 K-skrue M6 x 20 2 

96057 37094 Skive M8 20 

96140 37098 K-skrue M10 x 30 6 

10098c 37098c Støttestang for den øvre beholderen 1 

95110 37099 Remskive 1A180/28 1 

96098 37100 K-skrue M10 x 40 4 

96099 37101 K-skrue M10 x 50 4 

96095 37102 K-skrue M10 x 130 4 



2-2013                                                                        Original Side 22 

 

96199 37103 K-mutter M10 16 

96049 37104 Skive M10 4 

95104 37105 Remskive (diameter 80 mm) 1 

96147 37106 K-skrue M10 x 30 8 

96152 37 106a K-skrue M14 x 35 4 

96149 37107 K-skrue M12 x 45 4 

96110 37108 K-skrue M12 x 70 1 

95112 37 109a Koblingens pumpehalvdel 1 

95111 37109b Koblingens motorhalvdel 1 

95113 37109c Koblingens gummi 1 

96212 37111 K-mutter M12 Nyloc 17 

96050 37112 Skive M12 4 

37000e 37 113a Reguleringsspak for kappesverdet 1 

96200 37114 K-mutter M12 10 

96143 37115 K-skrue M12 x 150 2 

95233 37116 Bånd 240 x 6 600 (3,2 m transportør) 1 

96187 37118 Låseskrue M8 x 20 28 

10119 37 119a Reguleringsspak for kappesverdet 1 

96053 37120 Skive M20 4 

10121 37121 Vinkelgirbedd 1 

96246 37122 Saksepinne 3,2 x 32 4 

96244 37123 Saksepinne 2,5 x 20 3 

96228 37124 Stoppskrue M8 x 8 3 

10125 37125 Nedre delen av transportørens ramme 4 m 1 

10126 37126 Øvre delen av transportørens ramme 4 m 1 

96077 37126 Rørsplint 8 x 40 1 

96276 37127 Smørenippel M8 x 1 6 

10127 37127b Festeplate for gummiklaff 1 

10126 37 130a Transportørens renne (den øvre delen) 2 

10125 37 131a Transportørens renne (den nedre delen) 2 

10132 37 132a Den øvre rullen (100 x 240) 1 

10132b 37132b Den øvre rullens aksel 1 

10133 37133 Transportørens trekkrulle (diam. 100) 1 

10134c 37134c Beskyttelse for transportørens øvre del 1 

10135 37135 Transportskrape 7 

10136 37136 Tilkoblingsplate for rem 2 

37013 37139 Sylindertapp 1 

96138 37144 K-skrue M10 x 20 1 

10145 37145 Ventilens spakskive 1 

10 149a 37 149a Strammehjul 1 

10149 37149b Transportørens remstramming 1 

95016 37149c Trekkfjær 2 x 20 x 100 1 

95048 37149d Lager 6203-2RS 1 

10150 37150 Sagsponføring 1 

10152 37152 Rembeskyttelse for kappsverddrift 1 

10155 37155 Ventilens driftsstang 1 

10158 37158 Trekkrulle for innmatingstransportør 1 

10159 37 159a Innmatingsbordets forlengelse 1 

10262 37159b Støtte for bordet 1 

10259 37159c Låsetapp 1 

10160b 37160 Strammerullens akseldiameter 25 1 

10160 37 160a Strammerulle  1 



2-2013                                                                        Original Side 23 

 

29046 37164 Sylinder 63/45-650 1 

97296  Sylinderens pakningsserie 63/45 1 

29045 37 164a Sylinder 70/45-650 1 

97297  Sylinderens pakningsserie 70/45 1 

37021  Kløyvesylinder 63/45-710   

37028  Kløyvesylinder 70/45-710   

10165 37165 Vinkelgiraksel 1 

37166 37166b Kløyvekniv 2/4 del (15 mm) 1 

37167 37166c Kløyvekniv 2/6 del (15 mm) 1 

10167 37167 Leddspak 1 

97440 37 168a Akselerasjonsventilens ramme 1 

95015 37171 Trykkfjær 2,5 x 20 x 38 1 

95008 37 171a Trykkfjær 3,5 x 22 x 38 2 

10180 37181 Elektromotorens bedd 1 

95105 37182 Remskive 3A125/3A188 1 

95101 37183 Remskive 3A108 1 

10184 37184 Akselbeskyttelse (elektrisk drift) 1 

96109 37189 K-skrue M12 x 60 1 

95057 37190 Lager UCFL205 1 

97019 37 192a Slange 1/2” 0,75 m 1 

97020 37193 Slange 1/2” 0,8 m 2 

97309 37194 Hydraulisk motor OMP 400 1 

97402 37195 Ventil SD4/1  1 

95128 37196 Bånd 200 x 4600 (2,2 m) 1 

95038 37197 Elektromotor 7,5 kW/1 500 1 

95152 37198 Maskinens startknapp 7,5 kW 1 

95163 37199 Apparatpropp 5 x 32A 1 

95130 37200 Gummiklaff  1 

95165 37 200a Gummikabel 5 x 2,5 x 2,5 1 

95164 37201 Gummikabel 7 x 1,5 x 2 m 1 

95080 37203 Kilerem A36 3 

96294 37205 Sporskrue M4 x 20 4 

96286 37206 K-mutter M4 4 

96168 37207 K-skrue M8 x 80 2 

95202 37209 Batteri 1 

95069 37212 Vinsj 1 

95068 37 212a Løftelinje 3 m og krok 1 

10219 37219 Rulle 1 

10221 37221 Fjærstipel 1 

10225 37225 Transportørens båndholder 1 

10229 37229 Transportørens låsebolt 1 

37320 37320 Sikkerhetsstang  1 

37321 37321 Feste for låsestangen 1 

96130  K-skrue M8 x 20 10,9 2 

 HAKKI PILKE 
1X37 EASY 

        

97324 37 005A Dobbelpumpe 16 + 6 1 

 370079b Pumpens beskyttelsesplate 1 

 370080h Beskyttelse for enden av oljebeholderen 1 

10223 37223 Kløyveknivens justeringsspak 1 

95017 37 223a Trykkfjær D5 x 25 x 125 1 

10224 37224 Sylinderstipel  2 

10234 37234 Stativ for 4-blokksventil 1 



2-2013                                                                        Original Side 24 

 

10236 37236 Sylinderfeste 1 

10237 37237 Sylinderfeste 1 

10242 37242 Sylinder D32/16-80 1 

97293  Pakningsserie   

10243 37243 Sylinder D50/32-190 1 

97294  Pakningsserie 50/32  

97408 37244 4-blokksventil 1 

37085  Aksel for sverddrift   

 

 


